平成 26 年 5月 14 日

各 位

会 社 名 イ ワ キ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岩城 修

（コード番号 8 0 9 5  東証第一部）

問合せ先 取締役人事総務部長 鈴木俊男

（TEL．03－3279－0481）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

１．役員人事異動（平成 26 年 6 月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

藤原 弘 取締役食品部長 取締役貿易部長

２．人事異動（平成 26 年 6 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

歳国 浩久 貿易部長 貿易部輸出グループリーダー

川島 信行 情報システム部長 名古屋支店長

堺
さかい

  展
のぶ

 名古屋支店長
人事総務部付

岩城製薬㈱出向

竹丘 淳一 特約部長
人事総務部付

㈱ﾊﾟｰﾄﾅｰ・ﾒﾃﾞｨｶﾙ・ｼｽﾃﾑｽﾞ出向

以上